2022年12月版关注微信官方公众号
通过ISO9001质量
管理体系认证和欧盟
CE认证
MT500系列矢量变频器 产品样本
深圳市宝安区福永凤凰第三工业区腾丰四路四号东露阳工业园5栋4-5F
www.micf ind.com.cn
400-002-0808

独特的防冻功能，确保磕头机在冬天可靠的间歇工作
应用场合
型号说明
MT500  -   4R0  -   T 4 B
产品系列代号
功率型号，4R0表示4.0kW
电源相数:
S-单相;T-三相
B： 含内置制动单元
无：不含内置制动单元
电压等级: 2-220V;4-380V
5-480V;6-690V
系列说明
MT500-0R7-T4B
MT500-1R5-T4B
MT500-2R2-T4B
MT500-4R0-T4B
MT500-5R5-T4B
MT500-7R5-T4B
MT500-011-T4B
MT500-015-T4B
MT500-018-T4B
MT500-022-T4B
MT500-030-T4 (B) *
MT500-037-T4 (B) *
MT500-045-T4 (B) *
MT500-055-T4 (B) *
MT500-075-T4 (B) *
MT500-090-T4 (B) *
1.5
3
4
5.9